1813. - (Iordanus de Sancto Felice, mii. receptus est in fam. dom. Re
gis. Dat. XX ianuarii (ibidem). 

1814. - (Mattheus de Plessiaco mii., receptus est in fam. et de Hospitio 
Regis) (ibidem). 

1815. - (Cobertus Pes Lupi, mil., receptus est in fam.) (ibidem). 

1816. - (Ludovicus de Robeor, mii., receptus est in fam.) (ibidem). 

1817. - (Iohannes de Fossomes, Senescallus de Vermandois, mil., re
ceptus est in cons. et fam. dom. Regis) (ibidem). 

1818. - (Guillelmus de Scilliaco, mil., receptus est in fam. et de Ho
spitio (Regis) (ibidem). 

1819. - Item die sabbati XXIIII ianuarii XIIII ind. Alaymus de Len
tino, mil., receptus fuit de consilio et hospitio dom. Regis (ibidem). 

1820. - (Francus de Guisamala, mii., receptus est in fam. et de hospitio 
dom. Regis) (ibidem). 

1821. - (Iohannes de Tilio receptus est in vallectum dom. Regis) (ibidem). 

1822. - (Balduinus Galardus receptus est in vallectum) (ibidem). 

1823. - (Iohanries de Sole; f. Iohannis, bucticularii Regis, receptus est 
in vallectum et fam. dom. -Regis) (ibidem). • 

1824. - (Symon de la Forest recept'ils'-est in vallectum). (Reg. 10, f. 186, t.). 

1825. - (Mag. Raymundus Otobonus receptus est in ..... ) (ibidem). 

1826. - (Guido de Budo receptus est in ..... ) (ibidem). 
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1827. - (Gaufridus Mordent receptus est in vallectum) (ibidem). 

1828. - (Rufus de Brancione receptus est in vallectum) (ibidem). 

1829. - (Tibaldus Carrel, f. Iohannis, hostiarii Regis, receptus est in 
vallectum) (ibidem). 

1830. - (Hercules de Caors receptus est in ..... ) (ibidem). 

1831. - (Guillelmus et Hugo de Corzellon, fratres, mil., recepti sunt 
de hospitio Regis) (ibidem). 

1832. - (Nicolaus de Braya receptus est in vallectum) (ibidem). 

1833. - (Mag. Raynulfus Toselli receptus est in .... ) (ibidem). 

1834. - (Egidius de Blemur receptus est de hospitio Regis) (ibidem). 

1835. - (Guido de Vicedominis de Florentia mil., receptus est in fam.) 
(ibidem). 

1836. - (Mag. Manasserus de Summavera, dom. Pape capellanus, re
ceptus est in ..... ) (ibidem). 

1837. - (Henricus Mallans mil. receptus est de hospitio Regis) (ibidem). 

1838. - (Gaufridus de Maino mil. receptus est in ..... ) (ibidem). 

1839. - (Iohannes Accrocciamurus receptus est in ..... ) (ibidem). 

l840. - (Mag. Matheus de Agrigento receptus est in ..... ) (ibidem). 

1841. - (Andreas de Modiobladi, mil., receptus est de hospitio Regis) 
(ibidem). 

1842. - (Petrus de Beania, Decanus Aroniensis, receptus est in .... ) 
(ibidem). 

1843. - (Guillottus Butonus receptus est in ..... ) (ibidem). 

1844. - (Iohannes Bellonus receptus est de hospitio Regis) (ibidem). 

1845. - (Mag. Iohannes de Vernolio receptus est in cler. de hospitio 
Regis) (ibidem). 
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1846. - (Galcerus Belot receptus est in cler. de hospitio Regis) (ibidem). 

1847. - (Guido de Barris, mil., receptus est in ..... ) (ibidem). 

1848. - (Robinus Grossus, de Britolio, receptus est in hostiarium dom. 
Regis) (ibidem). 

1849. - (Mag. Margaritus de Adria receptus est in ..... ) (ibidem). 

1850. - (Oddo de Liereval receptus est in cler. de hospitio Regi$) 
(ibidem). 

1851. - (Guillelmus de Pratis, legum professor, receptus fuit in cler. 
cons. et fam. apud Neapolim) (ibidem). 

1852. - (Gerardus de Carcerio, mil. receptus est in ..... ) (ibidem). 

1853. - (Iohannes de Parisio receptus est in ..... ) (ibidem). 

1854. - (Gratiadeus de Calvizano iurisperitus Brixiensis receptus est in 
fam. et de hospitio). (Reg. 10, f. 187). 

1855. - (Stephanus de Bellinis, mil. Brixiensis, receptus est in fam., cons. 
et de hospitio Regis) (ibidem). 

1856 - (Iohannes de Montengiaco, mil., receptus est de hospitio Regis) 
(ibidem). 

1857. - (Guillelmus Brunellus, mil., receptus est de hospitio Regis) 
(ibidem). 

1858. - (Iohannes de Valle, mil., receptus est in cappellanum) (ibidem). 

1859. - (Guillelmus de Alifia receptus est in ..... ) (ibidem). 

1860. - (Rostaynus Raynulfì de Tarascona receptus est in vallectum) 
(ibidem). 

1861. - (Mag. Franciscus de Alatro receptus est in fam.) (ibidem). 

1862. - (Mag. Franciscus de Lanzano receptus est in ..... ) (ibidem). 
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1863. - (Mag. Bonfìlius de Luca receptus est in medicum et fam.) 
(ibidem). 

1864. - (Mag. Philippus Minutulus, diaconus Ecclesie Neapolitane, re
ceptus est in cons. et fam. dom. Regis) (ibidem). 

1865. - (Iohannes de Ayrola receptus est in ..... ) (ibidem). 

1866. - (Symon de Mesnilio, mil., receptus est in cons. et fam.). (Reg. 
10, f. 187, t.). 

1867. - (Robertus de Mesnilio receptus est in cler. de hospitio et cons. 
Regis) (ibidem). 

1868. - (Gaufridus de Flagiaco receptus est in cler. de hospitio Regis) 
(ibidem). 

1869. - (Fulco de Podio Riccardi mil. receptus est in cons. fam. et de 
hospitio Regis) (ibidem). 

1870. - (Guillelmus Porcillettus, mil., receptus est in cons. fam. et de 
hospitio Regis) (ibidem). 

1871. - (Giletus de Rulli receptus est in vallectum) (ibidem).